
 
UCHWAŁA NR XLVI/546/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/435/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 80.000,00 zł 
w tym: 

DZ. 756 rozdz. 75616 § 0440 (Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
- wpływy z opłaty miejscowej) - 80.000,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 700.000,00 zł 
w tym: 

DZ. 750 rozdz. 75095 § 4010 (Pozostała działalność - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne) - 20.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90001 § 6650 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód - budowa ujęcia wody  
w Kodrąbku) - 185.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90003 § 4300 (Oczyszczanie miast i wsi - zakup usług pozostałych) - 270.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90004 § 4300 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zakup usług  
pozostałych) - 225.000,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 620.000,00 zł 
w tym: 

DZ. 600 rozdz. 60013 § 6300 (Drogi publiczne wojewódzkie - budowa ścieżki rowerowej  390.000,00 zł,  
przebudowa drogi wojewódzkiej - 30.000,00 zł) - 420.000,00 zł 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 4270 (Drogi publiczne gminne - zakup usług remontowych) - 60.000,00 zł 

DZ. 700 rozdz. 70001 § 6050 (Gospodarka mieszkaniowa - przebudowa budynku Jantar) - 140.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodnicząca Rady 
 

Joanna Piwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4474


		2013-12-13T09:20:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




